1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
01-08-2011 - Nº 130

ATOS DA PRESIDÊNCIA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 057/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta do PA nº 2430/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a Desembargadora Federal do Trabalho ELZA CÂNDIDA DA
SILVEIRA para participar da cerimônia comemorativa dos 104 anos de emancipação
da cidade de Anápolis, representando este Tribunal, no dia 31 de julho de 2011,
autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o
pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º – Designar o servidor SILVÂNIO DE FREITAS ALVES para conduzir o
veículo oficial para a autoridade supramencionada, autorizando o seu
deslocamento no percurso Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o pagamento da
respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 1º de agosto de 2011.
ORIGINAL ASSINATO
Júlio César Cardoso de Brito
Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência

              ANO V - NÚMERO 131 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 2 DE AGOSTO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-08-02T12:44:17-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576